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Syis Antyoksydacyjna maska algowa 500 ml

Cena 47,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148395

Kod producenta AC148395

Kod EAN 5906717458477

Opis produktu

Antyoksydacyjna maska algowa z witaminą C
Profesjonalna antyoksydacyjna maska algowa opracowana z myślą o pielęgnacji skóry wymagającej rozjaśnienia,
odżywienia i regeneracji. Dzięki algom i glukozie zapewnia odpowiedni poziom nawodnienia i elastyczności skóry.
Idealna do zastosowania w gabinetach kosmetycznych, jak i pielęgnacji domowej. Szczególnie polecana przy skórze z
oznakami zmęczenia, po lecie lub w okresie zimowym, gdy cera traci blask.

Dla skóry potrzebującej blasku i równomiernego kolorytu
Zawarta w formule stabilna forma witaminy C rozjaśnia, chroni przed stresem oksydacyjnym i wspomaga regenerację.
Glukoza działa wzmacniająco na naturalną barierę ochronną skóry, a naturalne składniki mineralne, takie jak ziemia
okrzemkowa, łagodnie oczyszczają i pielęgnują skórę, nie powodując podrażnień. Maska intensywnie nawilża, wspiera
regenerację i przynosi uczucie ukojenia.

Potwierdzona skuteczność
Skuteczność działania potwierdzono w badaniu aplikacyjnym przeprowadzonym w warunkach naturalnych –
aż 80% uczestniczek potwierdziło działanie odświeżające, odżywcze oraz łagodzące preparatu, a 67% zauważyło efekt
rozjaśnienia, redukcję przebarwień oraz wyrównanie kolorytu skóry.

Składniki aktywne:

Ascorbyl Glucoside

Stabilna forma witaminy C o silnym działaniu antyoksydacyjnym. Rozjaśnia cerę, wyrównuje jej koloryt i wspomaga redukcję
przebarwień. Wspiera syntezę kolagenu i działa przeciwstarzeniowo.

Glucose

Cukier prosty o działaniu nawilżającym, który wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, chroniąc ją przed przesuszeniem i
szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Wspiera procesy regeneracyjne i poprawia ogólną kondycję cery.

Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil

Olejek ze skórki słodkiej pomarańczy działa odświeżająco, nadaje cerze promienny, zdrowy wygląd i pomaga w oczyszczaniu
porów, zmniejsza stany zapalne.

Diatomaceous Earth
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Bogata w minerały ziemia okrzemkowa wspomaga oczyszczanie skóry i delikatnie złuszcza. Wspomaga proces regeneracji
naskórka.

Algin i Potassium Alginate

Naturalne alginaty tworzą elastyczną warstwę okluzyjną, która wspomaga wchłanianie składników aktywnych i korzystnie
wpływa na kondycję skóry.

Sposób użycia:
Maskę wymieszać z wodą do uzyskania gładkiej, jednolitej konsystencji. Nałożyć równomiernie na oczyszczoną skórę twarzy,
szyi i dekoltu. Pozostawić na ok. 20 minut, a następnie zdjąć.

Pojemność: 500 ml
Skład (INCI): Diatomaceous Earth, Algin, Glucose, Potassium Alginate, Calcium Sulfate, Ascorbyl Glucoside, Citrus Aurantium
Dulcis Peel Oil, Tetrasodium Pyrophosphate, Sodium Carbonate, Geraniol, Parfum, Linalool, Limonene, Linalyl Acetate, Hexyl
Cinnamal, Alpha-Isomethyl Ionone, Terpineol, Hexamethylindanopyran, Coumarin, Synthetic Fluorphlogopite, CI 77891, CI
77491, Tin Oxide.

SYIS to polska marka profesjonalnych kosmetyków stworzona z myślą o skutecznej pielęgnacji. Wyróżnia się wysoką jakością
składników aktywnych, które odpowiadają na potrzeby nowoczesnych, świadomych klientek.
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